


https://www.pasiula.lt/pid-761298/jura-claris-smart-mini-vandens-filtras.html

JURA Claris Smart Mini Vandens filtras

CLARIS Smart mini filtro kasetė
Išmanusis vandens filtras
Kavą sudaro 98 % vandens. Tad norint išgauti nepriekaištingą kavos skonį, labai svarbu naudoti
aukščiausios kokybės vandenį. JURA gaminami „CLARIS Smart mini“ filtrai išreiškia visiškai naują
požiūrį į vandens filtravimą. Pirmą kartą naudojama RFID (radijo dažnių atpažinimo) technologija
leidžia kavos aparatui pačiam nuolat tikrinti filtro būklę. Jis aptinka naujai įdėtą filtrą ir automatiškai
įjungia atitinkamą režimą. Nuolat rinkdamas informaciją apie filtro naudojimą jis gali įspėti naudotoją,
kai filtrą reikia pakeisti. Tai ne tik palengvina filtro naudojimą, bet ir užtikrina optimaliausią jo
veikimą.
Tinka visų rūšių vandentiekio vandeniui
„CLARIS Smart mini“ veikia pagal profesionalaus į viršų nukreiptos srovės filtravimo principą ir išvalo
tiksliai tiek vandens, kiek reikia norimam kavos gėrimui paruošti. Pažangios sudėties filtro kasetės
idealiai tinka bet kokiam vandentiekio vandeniui filtruoti visame pasaulyje. Filtre naudojamos
modifikuotos granulės optimaliai pašalina kalkių nuosėdas (net kai vanduo nėra kietas), be to,
efektyviau nei kiti filtrai sumažina visų kenksmingų medžiagų koncentraciją. Tuo pačiu vandenyje
išsaugomos visos mineralinės medžiagos ir fluoridai, padedantys atsiskleisti kavos skoniui. Optimalus
kalkių nuosėdų šalinimas ir efektyvus kenksmingų medžiagų filtravimas visuomet užtikrina geriausią
vandens kokybę, leidžiančią išgauti nepriekaištingą kavos skonį.
Automatinis filtro aptikimas
JURA kavos aparatas sąveikauja su filtru naudojant JURA sukurtą šiuolaikinės RFID technologijos
principu veikiančią sistemą. Visi aparatai, kuriuose yra integruota išmanioji vandens sistema (I.W.S.®),
gali aptikti naujai įdėtą filtrą ir automatiškai įjungti filtro režimą, išjungti aparato nukalkinimo
skaitliuką. Kai filtro eksploatavimo laikas eina į pabaigą, aparatas pateikia naudotojui pranešimą,
raginantį pakeisti filtrą. Jei filtras nepakeičiamas, aparatas vėl įjungia skaitliuką nukalkinimo režime.
Po tam tikro laiko naudotojas paraginamas atlikti aparato nukalkinimo procedūrą. Ji turi būti
atliekama tik kai filtras yra išimtas.
» Kokia filtro kasetė tinka mano JURA kavos aparatui?
* „CLARIS Smart Mini“ skirtas šiems aparatams, kuriuose įdiegta išmanioji vandens sistema (I.W.S.®)
 

TÜV sertifikatu patvirtinta higiena
Tarptautinė testavimo organizacija TÜV Rheinland, vadovaudamasi griežtais kriterijais, JURA kavos
aparatus įvertino kaip ypač higieniškus. Tai reiškia, kad JURA priežiūros priemonės, kurių formulės
tobulai pritaikytos prie elektroniniu būdu valdomų programų, kiekvienam JURA kavos aparatui
užtikrina TÜV sertifikatą atitinkantį higienos ir švaros lygį.

Kalkės sukelia gedimus ir kenkia skoniui
Kaitinant vandenį kaupiasi kalkės. Kuomet nuo kalkių susiaurėja vamzdeliai, kaitinimo procesas
trunka ilgiau, suvartojama daugiau energijos – be to, kalkės gali netgi visiškai sugadinti aparatą. Jos
neigiamai veikia ir pačią kavą. Nors kalcio karbonatas reikalingas tinkamam skoniui išgauti, bet per
didelis jo kiekis suteikia nemalonių poskonį, o kavos aromatas nebūna maksimaliai sodrus – tai iš
dalies lemia vandens temperatūros kaita.

Naudojant CLARIS nebereikia šalinti kalkių
Kavos skonį lemia tinkamas vanduo – juk būtent jis sudaro 98 % kavos gėrimo. Vandenyje iš čiaupo
dažnai yra ne tik kalcio, mineralų ir fluoridų, bet ir švino, vario, aliuminio ir chloro. Tiesiai į vandens
talpą įstatytas CLARIS filtras šviežiai išvalo vandenį kas kartą ruošiant kavą. Jis sugeria visas žalingas
medžiagas, tačiau nesunaikina svarbių fluoridų, leidžiančių skoniui atsiskleisti. Optimali vandens
kokybė leidžia mėgautis kiekvienu kavos puodeliu. Naudojant CLARIS nebereikia atlikti kalkių
šalinimo.


